
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 09.12.2015г. 

МИА – Загаден воздухот, концентрациите на ПМ10 
пониски утрово 

 

http://mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/132934511
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24 Вести - Тетово и Лисиче рушат рекорди во загаденост 

 

 

http://24vesti.mk/tetovo-i-lisiche-rushat-rekordi-vo-zagadenost
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МК News - Да се прогласи вонредна состојба поради 
загадувањето 

 

       

 

http://mkd-news.com/da-se-proglasi-vonredna-sostojba-poradi-zagaduvaneto/
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Репортер – „За нас се работи“: Итно решавање на 
проблемот со загадување во Битола 

 

 

http://reporter.mk/2015/12/08/%D0%B7%D0%B0-%D0%BD%D0%B0%D1%81-%D1%81%D0%B5-%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82%D0%B8-%D0%B8%D1%82%D0%BD%D0%BE-%D1%80%D0%B5%D1%88%D0%B0%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5-%D0%BD%D0%B0-%D0%BF%D1%80/
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+инфо - „Skopje Smog Alarm“: Кој загадува во Скопје? 

 

http://plusinfo.mk/vest/50334/skopje-smog-alarm-koj-zagaduva-vo-skopje
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МКД - Никој во Македонија не знае точно колку е загаден 
воздухот 

http://www.mkd.mk/kolumni/nikoj-vo-makedonija-ne-znae-tochno-kolku-e-zagaden-vozduhot
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МКД - ЕЛЕМ за Бошков Мост и Луково Поле: Можни се 
развојни проекти и да се унапредува животната средина 

http://www.mkd.mk/makedonija/politika/elem-za-boshkov-most-i-lukovo-pole-mozhni-se-razvojni-proekti-i-da-se-unapreduva
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еМагазин - Трошиме само 1,3% од БДП за заштита на 
животната средина 

 

http://emagazin.mk/vesti/vest/16878
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Тера - Прв пат црвен аларм во Пекинг поради 
загадувањето 

 

http://tera.mk/prv-pat-tsrven-alarm-vo-peking-poradi-zagaduvaneto/

